Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная   школа  № 12 имени Героя Советского Союза

Ильи Сергеевича Демьяненко станицы Новобейсугской

муниципального образования Выселковский район

ПРИКАЗ

от 31 августа   2022 года                                                                    №390–ОД

О назначении ответственного лица за организацию

горячего питания в 2022-2023 учебном году

   С целью организации полноценного и сбалансированного питания

обучающихся, детей из многодетных семей и детей-инвалидов, ведения

документации, сдачи отчетов, проверки качества пищи и санитарного

состояния пищеблока в 2021-2022 учебном году, приказываю:

1. Назначить с 1.09.2022 года Лесных Светлану Валерьевну

ответственной за организацию питания по школе.

2. Лесных С.В., ответственной за организацию питания:

2.1. Осуществлять ежедневный контроль за санитарным состоянием

пищеблока и столовой.

2.2. Ежедневно проводить сверку заказов питания обучающимися

2.3. Ежедневно контролировать охват горячим питанием.

2.4. Сформировать личные дела детей-инвалидов и детей из многодетных

семей.

2.5. Следить за обновлением информации по организации питания на

школьном сайте.

3. Контроль за исполнением питания оставляю за собой.

Директор школы                                                        И.В.Ищенко

		2022-09-28T17:26:44+0300
	Ищенко Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа